Supletoriamente se aplicarán las restantes normas de derecho administrativo y, en su defecto,
las normas de derecho privado.

TERCERA: El precio del contrato por las cinco temporadas cinegéticas en las que se va a ejecutar el mismo (de
la 2025/26 a la 2029/30) es de cinco mil seiscientos diez euros (5.610 euros), al que le corresponde, en concepto
de Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA), un importe de mil ciento setenta y ocho euros con diez céntimos
(1.178,10 euros), siendo el importe total del contrato, IVA incluido, de seis mil setecientos ochenta y ocho euros
con diez céntimos  (6.788,10 euros), que será abonado a la Junta de Andalucía en la forma establecida en el
PCAP.

Con anterioridad a la firma de este documento ha sido ingresada por el Contratista la cantidad de  seis
cientos setenta y ocho euros con ochenta y un céntimos (678,81 euros), IVA incluido, correspondiente a